VENIUNT 9 VOLUMINA 95 FRANCIS GALLICIS.

EXCUEBATUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNE EDITORUM,
IN VIA DICTA D'AMEOISE, OLIM PROPE PORTAM LUTETIÆ PARISIORUM VULGO D'ENFER
NOMINATAM, SEU PETIT-MONTROUGE, NUNC VERO INTRA MŒNIA PARISIENA.

1862

ELENCHUS

OPERUM QUÆ IN HOC TOMO XVI CONTINENTUR.

ORIGENES.

Hexaplorum quæ supersunt.	col. 9
Lib. II, III, IV Regum.	11
Lib. I, II Paralipomenon.	235
Liber Job.	287
Liber Psalmorum.	567

YVA 9811 258317 MATO

HEXAPLORUM

QUÆ SUPERSUNT

LIBER II REGUM

SECUNDUM HEBRÆOS

II SAMUELIS.

ELENCHUS

OPERUM QUÆ IN HOC TOMO XVI CONTINENTUR.

ORIGENES.

Hexaplorum quæ supersunt.	col. 9
Lib. II, III, IV Regum.	11
Lib. I, II Paralipomenon.	235
Liber Job.	287
Liber Psalmorum.	567

VVA ABU: 258317 MATO

Digitized by Google

HEXAPLORUM

QUÆ SUPERSUNT

LIBER II REGUM

SECUNDUM HEBRÆOS

II SAMUELIS.

LIBER II REGUM.

CAPUT I LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοὶς γράμμασ.

ΑΚΥΛΑΣ.

1 מוהסד	1.
2 ואדמה על ראש	2.
6 הנער	6.
הדביקו	
7 הנני	7.
9 השבץ	9.
10 הנוד	10.
ואצעזא	
13 גר	13.
15 גש פגעבו ויטהו יוסח	15.

1. Πήσσων.
2.
6. Ὁ παῖς.
Ἐκόλλησαν.
7.
9. Ὁ σφιγκτήρ.
10. Ἀφόρισμα.
Καὶ κλάνιον.
13. Προσηλύτου.
15.

16 על ראשך	16.
18 ללמד בני יחזקיה קשת הנה	18.
כתובה על ספר הישר	
19 העני ישראל על במוחך חלל	19.
אך נפל גבורים	
על במוחך	
20 בדת	20.
פך העלנה	

16.
18. Τοῦ διδάξει τοὺς υἱοὺς Τεραῖη καὶ Ἰούδα ✕ τόξον Ἰδοὺ γέγραπται ἐπὶ βιβλίου τοῦ εὐθοῦς.
19. Καὶ εἶπεν, ἀκρίβασαι Ἰσραὴλ περὶ τῶν τεθνηκότων σου τραυματιῶν. Πῶς ἔπεσον δυνατοί;
20.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

- 1. A cædendo.
- 2. Et humus super caput ejus.
- 6. Puer.
- Persequabantur eum.
- 7. Ecce ego.
- 9. Tremor.
- 10. Coronam.
- Et armillam.
- 13. Peregrini.
- 15. Accede, occurro in eum : et percussit eum, et mortuus est.
- 16. Super caput tuum.
- 18. Ut docerent filios Juda arcum. Ecce scriptum super libro Jasar.
- 19. O decor Israe, super excelsis tuis vulneratus est. Quomodo ceciderunt potentes ?
- Super excelsis tuis.
- 20. In plateis.
- Ne forte exalitent se.

- 1. A cæde.
- 2. Et pulvere conspersus caput.
- 6. Adolescens.
- Appropinquabant ei.
- 7. Adsum.
- 9. Angustiæ.
- 10. Diadema.
- Armillam.
- 13. Advenæ.
- 15. Accedens irruo in eum. Qui percussit illum, et mortuus est.
- 16. Super caput tuum.
- 18. Ut docerent filios Juda arcum : sicut scriptum est in libro justorum. Et ait : Considera Israel, pro his qui mortui sunt super excelsa tua vulnerati.
- 19. Inclyti Israel super montes tuos interfecti sunt : quomodo ceciderunt fortes ?
- Super montes tuos.
- 20. In compitis.
- Ne exsulent.